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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2023

09.08.2023 09:17

Sección/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

0,00
0,71-

188.628,00
2.000,00-

186.627,29

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

7.345.231,36
9.979.189,65-

5.649.704,21
4.107.794,60

7.123.540,52

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
0,00

3.310.406,44
0,00

0,00
0,00

3.310.406,44

6 INVERSIONES REALES 0,00
0,00

22.546.479,45
23.444.710,60-

33.692.023,67
12.543.950,44

45.337.742,96

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00
0,00

221.783,71
0,00

278.510,87
12.464.975,00-

11.964.680,42-

8 ACTIVOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
109.763,88

109.763,88

Total Secc. 0131 AGENCIA DIGITAL DE
ANDALUCÍA

0,00
0,00

33.423.900,96
33.423.900,96-

39.808.866,75
4.294.533,92

44.103.400,67

Total general: 0,00
0,00

33.423.900,96
33.423.900,96-

39.808.866,75
4.294.533,92

44.103.400,67


